
 
UCHWAŁA NR XXXVII/528/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia  20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie ustanowienia konkursu na najpiękniejszy ogród i najpiękniejszy balkon pod 

nazwą „Zielony Tarnów” 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
), Rada 

Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się konkurs na najpiękniejszy ogród i najpiękniejszy balkon pod nazwą „Zielony 

Tarnów”. 

 

§ 2. 

Celem konkursu jest: 

1) zwiększenie aktywności mieszkańców miasta Tarnowa w zakresie dbałości o środowisko 

naturalne i estetykę otoczenia;  

2) rozbudzenie pośród mieszkańców miasta Tarnowa poczucia odpowiedzialności  

za wygląd, estetyczne i ekologiczne zagospodarowanie otoczenia; 

3) poprawa estetyki miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

Szczegółowe zasady konkursu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr IX/117/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 03 kwietnia 2003 r.  

w sprawie ustanowienia konkursu na najpiękniejszy ogród i najpiękniejszy balkon pod nazwą 

„Zieleń blisko nas”. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Światłowski 

 

 

                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w  Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 



 

 
Załącznik do uchwały Nr XXXVII/528/2013  

Rady Miejskiej w Tarnowie  

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

 
Regulamin konkursu na najpiękniejszy ogród lub najpiękniejszy balkon pod nazwą  

„Zielony Tarnów” 

 

§ 1. 
1. Organizatorem konkursu „Zielony Tarnów”, zwanym dalej „konkursem” jest Prezydent Miasta 

Tarnowa. 

2. Konkurs może być organizowany przy wsparciu finansowym sponsorów. 

3. Konkurs organizuje się corocznie. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości co najmniej 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Miasta Tarnowa do dnia 31 maja każdego roku. 

 

§ 2. 

1. Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne, a także osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mające siedzibę na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa. 

2. Warunkiem koniecznym jest by zgłoszony do konkursu obiekt był zlokalizowany na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

Nagrody w konkursie przyznawane są w następujących kategoriach: 

1) za najpiękniejszy balkon, 

2) za najpiękniejszą posesję – ogród, osobno dla: 

a) mieszkańców domów jednorodzinnych, 

b) mieszkańców budynków wielorodzinnych, 

c) jednostek organizacyjnych (przedszkoli, szkół, instytucji itp.). 

 

§ 4. 

1. Zgłoszenia do konkursu należy składać na piśmie do Urzędu Miasta Tarnowa.  

2. Wzór zgłoszenia określa załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Termin składania zgłoszeń upływa z dniem 30 czerwca każdego roku. 

 

§ 5. 
1. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją” w składzie od 5 do 10 osób, 

powoływana przez Prezydenta Miasta Tarnowa. 

2. Komisja  dokonuje przeglądu zgłoszonych obiektów w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku.  

 

§ 6. 
Przy ocenie obiektów Komisja bierze pod uwagę następujące kryteria: 

1) kompozycja roślinna (różnorodność, pomysłowość, oryginalność), 

2) estetyka, 

3) czystość, 

4) pracochłonność. 

 

§ 7. 

1. Wyłonienie zwycięzców i ogłoszenie wyników konkursu następuje do dnia  30 września każdego 

roku.  

2. Zwycięzcy konkursu oraz wyróżnieni uczestnicy otrzymują nagrody pieniężne lub rzeczowe, 

których wysokość i wartość określał będzie Prezydent Miasta Tarnowa w terminie do 30 lipca 

każdego roku.   

3. Wszystkim uczestnikom konkursu wręcza się dyplomy. 

 



 

 

 

§ 8. 

Informacje o terminie i miejscu rozstrzygnięcia konkursu zamieszcza się na stronie internetowej 

Gminy Miasta Tarnowa, a uczestników powiadamia indywidualnie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulamin konkursu  

na najpiękniejszy ogród lub najpiękniejszy balkon pod nazwą  

„Zielony Tarnów” 

 

Karta zgłoszenia do konkursu  
 

 Zgłaszam do konkursu na najpiękniejszy ogród lub najpiękniejszy balkon 

pod nazwą „Zielony Tarnów” następujący obiekt:  

.............................................................................................................................. 
(adres i rodzaj obiektu: balkon, ogródek przydomowy, podwórze szkolne, posesja lub inne)  

 

..............................................................................................................................  
(ew. krótka charakterystyka obiektu lub inne uwagi)  

 

..............................................................................................................................  

 

..............................................................................................................................  
(uczestnik konkursu - imię i nazwisko lub nazwa jednostki, dokładny adres, telefon)  

 

.............................................................  
(podpis osoby zgłaszającej)  

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym zgłoszeniu dla potrzeb 

niezbędnych do przeprowadzenia konkursu na najpiękniejszy ogród lub najpiękniejszy balkon pod nazwą  

„Zielony Tarnów” zgodnie z ustawą z dnia 29  sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) 
 

.............................................................  
(podpis osoby zgłaszającej)  

 

         
 

Uwagi Komisji Konkursowej:  ..............................................................................  

..............................................................................................................................  

..............................................................................................................................  

..............................................................................................................................  

..............................................................................................................................  

 

Ocena Komisji Konkursowej: ...............................................................................  


